
Ofertas recibidas 1Motivación .
Fecha del Acuerdo 20/05/2016
Plazo de Formalización Del 20/05/2016 al
31/12/2016

Contacto

Fax 914222513
Correo Electrónico jae.igesan@mde.es

Dirección Postal

Glorieta del Ejército nº 1. Hospital Central de la
Defensa
(28047) Madrid España

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 188//2016 HCD
Publicado en la Plataforma de Contratación del Estado el 27-05-2016 a las
11:39 horas.

Entidad Adjudicadora

Inspección General de Sanidad de la Defensa
Tipo de Administración Administración General del Estado
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=g3L%2Bw6jHmL0%3D

Objeto del Contrato: impermeabilización de la zona n bandeja posterior

Presupuesto base de licitación
Importe 53.784,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 44.450 EUR.

Clasificación CPV
45000000 - Trabajos de construcción.
45200000 - Trabajos generales de construcción de inmuebles y obras de ingeniería civil.

Plazo de Ejecución
Del 20/05/2016 al 31/12/2016

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

CUBIERTAS PIZARRAS MATEO, S.L.
NIF B82934019

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 44.450 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 53.784,5 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=g3L%2Bw6jHmL0%3D


Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=If0FSAFP8k4QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002032005 |  2016-169513 | vie, 27 may 2016 11:39:17:286 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
27500599952178182236819224598851079354 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=If0FSAFP8k4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D

